
回 覧 

蓼科東急リゾートの皆様へ 

諏訪森林組合 

代表理事組合長 藤森良隆 

 

間伐工事のお知らせ 

日頃、地元の皆様には格別のご配慮を頂き厚くお礼申し上げます。 

この度、蓼科スキー場内の木の伐採及び搬出業務を諏訪森林組合で施工することとなりました。

本工事は、木の伐採をすることにより残存木をより生育させるための作業です。 

工事中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いながら作業を

進めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、何かお気付きの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

事 業 名   蓼科スキー 蓼科スキー場内間伐工事 

 

工事期間   着工予定日 令和 ６年 ３月２１日  

       完成予定日 令和 ６年 ４月３０日 

※上記期間内で、早期しゅん工に努めます。 

 

作業内容   木の伐採及び搬出作業 

 

作業時間   午前８時３０分～午後４時 3０分 

       （騒音を伴わない作業は上記以外に行うことがあります） 

 

休  工   土曜日・日曜日・祝祭日 

 

施 行 者   諏訪森林組合 業務課 0266-73-2350 

 

 

 

 

 


